
 

 
 

MHM computer a.s. 

U Pekáren 4/1309 

102 00 Praha 10 - Hostivař 

Česká republika 

 

TEL.  +420 267 209 111 

E-MAIL  info@mhm.cz 

INTERNET www.mhm.cz 

IČ 00539422 

DIČ CZ00539422 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 13137. 

CASE STUDY  

dodávka a implementace DLP Safetica 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Závěr 

Díky spolupráci s MHM computer a implementaci řešení DLP Safetica se pojišťově podařilo výrazně zvýšit 

úroveň ochrany citlivých dat a zajistit dodržování legislativních požadavků. Tento projekt je příkladem 

úspěšné integrace moderního bezpečnostního řešení do komplexního prostředí velké pojišťovny. 

Úvod 

Jedna z předních pojišťoven na českém trhu se 

rozhodla posílit svou bezpečnostní infrastrukturu 

implementací řešení Data Loss Prevention (DLP) 

od společnosti Safetica. Cílem bylo chránit citlivé 

údaje klientů a zajistit dodržování legislativních 

požadavků na ochranu dat. Dodávku 

a implementaci uvedeného řešení realizovala 

společnost MHM computer. 

 

Výzvy 

Pojišťovna čelila několika klíčovým výzvám: 

• Ochrana citlivých dat: Potřeba chránit 

osobní údaje klientů před únikem 

a neoprávněným přístupem. 

• Dodržování předpisů: Zajištění souladu 

s GDPR a dalšími legislativními požadavky. 

• Efektivní správa dat: Potřeba 

centralizovaného řešení pro správu 

a monitorování datových toků. 

 Řešení 

Společnost MHM computer navrhla 

a implementovala řešení DLP Safetica, které 

zahrnovalo následující kroky: 

1. Analýza potřeb: Detailní analýza 

bezpečnostních potřeb a požadavků 

pojišťovny. 

2. Návrh řešení: Přizpůsobení DLP Safetica 

specifickým potřebám pojišťovny. 

3. Implementace: Nasazení řešení do 

produkčního prostředí a integrace 

s existujícími systémy. Součástí 

implementace byl nejen produkt DLP 

Safetica, ale i Safetica Mobile, což je 

jednoduchý mobile device management 

(MDM). 

4. Podpora a údržba: Poskytování kontinuální 

technické a zákaznické podpory a údržby pro 

zajištění dlouhodobé efektivity řešení. 

 

Výsledky 

Implementace řešení DLP Safetica přinesla 

následující výhody: 

• Zvýšená bezpečnost dat: Úspěšná 

ochrana citlivých údajů klientů před únikem. 

• Soulad s legislativou: Zajištění plného 

souladu s GDPR a dalšími regulatorními 

předpisy. 

• Efektivní správa: Centralizovaná správa 

a monitorování datových toků, což umožnilo 

rychlou identifikaci a řešení potenciálních 

hrozeb. 


